
PREFEITURALUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

MHljl SECRETARIA DE ~

lEfljADMINISTRÁÇAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N° 143, DE 24 DE MAIO DE 2023.

Dispõe sobre a lotação de servidores públicos municipais.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

Considerando o Decreto Municipal de n° 144 , de 24 de maio de 2023,

RESOLVE:

Art. 12. A LOTAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados:

I. Designar servidor ADELSON PEREIRA DUTRA, portador do CPF/MF: 586.654.201-
34, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 14 (AI 14), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

II. Designar servidor ANTONIO JUNIO COSTA DE CARVALHO, portador do CPF/MF:
069.408.221-00, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

III. Designar servidora ADRYELLE SANTOS DA SILVA FERREIRA, portadora do
CPF/MF: 066.047.151-59, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI1 5), para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

IV. Designar servidora ANNA PAULA DIAS DE OLIVEIRA, portadora do CPF/MF:
026.677.481-40, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 1 5 (AI1 5), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

V. Designar servidora ANA CAROLINA TEIXEIRA PEIXOTO, portadora do CPF/MF:
063.034.091-99, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 14 (AI14), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Finanças do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

i 67



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

■31 SECRETARIA DE ~

jSjADMINISTRAÇAO

VI. Designar servidora ANDREIA DE SOUZA, portadora do CPF/MF: 781.923.441-87,
nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

VII. Designar servidora AMANDA CARVALHO DA SILVA VIEIRA, portadora do
CPF/MF: 057.472.261-00, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI1 5), para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

VIII. Designar servidora ANA CRISTINA SILVA ROSA, portadora do CPF/MF:
712.619.241-00, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 1 5), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

IX. Designar servidora ADRIELLE LELES DA SILVA, portadora do CPF/MF:
065.819.021-01, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

X. Designar servidora ANA PAULA MEIRELES E SILVA VIEIRA, portadora do
CPF/MF: 799.904.791-00, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AU 5), para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

XI. Designar servidora BRUNA CURADO MATOS, portadora do CPF/MF: 032.102.181-
96, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XII. Designar servidor BRUNO RODRIGUES NEVES, portador do CPF/MF: 059.281.221-
95, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 14 (AI 14), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XIII. Designar servidora BRUNA DA SILVA CASSIMIRO, portadora do CPF/MF:
042.005.071-02, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XIV. Designar servidora CIRLENE DE CARVALHO SOUZA, portadora do CPF/MF:
005.807.011-74, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XV. Designar servidor CAUE JUNIO BRAZ FERNANDES, portador do CPF/MF:
046.543.671-44, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XVI. Designar servidora CONCEICAO FERNANDES LIMA, portadora do CPF/MF:
700.534.281-02, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI1 5), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás. / / \/

tíT
2



PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEfTO E TRABALHO.

131 SECRETARIA DE ~

jglADMINISTRAÇAO

XVII. Designar servidora DANIELLE PERONICO LIMA, portadora do CPF/MF:
074.866.631-12, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XVIII. Designar servidora DINA NERES DA SILVA, portadora do CPF/MF: 700.772.581-34,
nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 14 (AI 14), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XIX. Designar servidora DORINEIDE WANDERLEY DE ARAÚJO MEDEIROS,
portadora do CPF/MF: 316.768.041-53, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15
(AI15), para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
Trabalho do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XX. Designar servidor DIVINO JACO DA SILVA, portador do CPF/MF: 628.980.191-00,
nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 14 (AI 14), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXL Designar servidor DIEGO DE OLIVEIRA SILVA, portador do CPF/MF: 058.045.261-
11, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXII. Designar servidor DOMICIO PINTO COELHO JUNIOR, portador do CPF/MF:
026.660.411-07, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXIII. Designar servidora DANIELLE DE FREITAS MENONCA, portadora do CPF/MF:
026.707.031-43, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde o do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXIV. Designar servidora ELISANGELA SILVA LIMA, portadora do CPF/MF: 037.983.851-
65, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXV. Designar servidor EDUARDO PEREIRA DE SOUSA, portador do CPF/MF:
71  1.066.171-77, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 14 (AI 14), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXVI. .Designar servidora EDVANIA DE ARAÚJO FERREIRA, portador do CPF/MF:
865.987.911-20, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXVII. .Designar servidora EDNA DE QUEIROZ SANTOS, portador do CPF/MF:
030.008.311-42, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXVIII. .Designar servidor EDIMA COSTA DE SOUZA DE CARVALHO, portador do
CPF/MF: 602.365.741-91, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15), para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e trabalho d©
Município de Luziânia, Estado de Goiás. / —/

3



PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPÉíTO E TRA3ALHO

■31 SECRETARIA DE  ~

“SJADMINISTRAÇAO

XXIX. Designar servidora EDINARA SANTOS DA SILVA, portadora do CPF/MF:
006.519.051-33, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XXX. Designar servidor ERIKSON DA SILVA ALMEIDE, portador do CPF/MF:
006.416.621-06, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 14 (AI14), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXXI. Designar servidor FERNANDO AMÉRICO GUIMARAES, portador do CPF/MF:
827.670.251-15, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8), para exercer suas
funções na Controladoria Geral do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXXII. Designar servidora FLAVIA RODRIGUES DE QUEIROZ, portadora do CPF/MF:
039.828.251-05, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 12 (AI 12), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXXIII. Designar servidora FERNANDA PEREIRA DE SOUZA portadora do CPF/MF:
037.492.371-07, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XXXIV. Designar servidor FAGNER JERONIMO DE FRANÇA DA SILVA, portador do
CPF/MF: 068.692.341-32, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Educação do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XXXV. Designar servidora GEISIANNE TORRES ALVES, portadora do CPF/MF:
053.069.411-50, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXXVI. Designar servidor GUILHERME OLIVEIRA MATOS, portador do CPF/MF:
079.992.621-37, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI1 5), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXXVII. Designar servidora GERALDA DE ALMEIDA BARBOSA, portadora do CPF/MF:
527.502.991-87, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI1 5), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXXVIII. Designar servidor GUILHERME RODRIGUES LIMA, portador do CPF/MF:
705.844.361-06, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 13 (AI 13), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXXIX. Designar servidora ISADORA CURADO DAS CHAGAS, portadora do CPF/MF:
067.185.881-56, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 1 1 (AI1 1), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Finanças do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XL. Designar servidora IANCA CARDOSO VIEIRA, portadora do CPF/MF: 053.426.471-
93, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 06 (AI6), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás. / 7

cF
4



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRA8ÁLHO

U|l SECRETARIA DE  ~

S5J ADMINISTRAÇÃO

XLI. Designar servidora IVETE SEVERINO BOTELHO, portadora do CPF/MF:
000.308.311-05, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XLII. Designar servidor JOAO SOARES ABREU, portador do CPF/MF: 884.648.141-00,
nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

XLIII. Designar servidora JANAINA SAMPAIO DE OLIVEIRA, portadora do CPF/MF:
007.000.521-43 nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XLIV. Designar servidora JESSICA RIBEIRO LIMA, portadora do CPF/MF: 708.119.841-41
nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XLV. Designar servidor JULIANO DA SILVA, portador do CPF/MF: 476.494.531-20
nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XLVI. Designar servidora JESSICA DE ALMEIDA VIEIRA, portadora do CPF/MF:
033.728.001-09 nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XLVII. Designar servidora KARINE LOPES DOS SANTOS, portadora do CPF/MF:
070.093.911-30, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 1 5 (AI 15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XLVIII. Designar servidora KARLA APARECIDA RIBEIRO LEAL DA SILVA, portadora do
CPF/MF: 080.627.051-96, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

XLIX. Designar servidora LARISSE NAYARA MENDES CARDOSO, portadora do CPF/MF:
037.084.711-30, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 03 (AI3), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

L. Designar servidor LUCAS SOARES DE SOUZA, portador do CPF/MF: 033.724.511-
80, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

LI. Designar servidora LUANA MARTINS RODRIGUES GOMES, portadora do CPF/MF:
036.397.141-64, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LII. Designar servidora LUANA MATOS FAGUNDES, portadora do CPF/MF: 009.366.561-
07, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

6 5



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

|3|l SECRETARIA DE ~

SÍJADMINISTRAÇAO

LIII. Designar servidora LETICIA DE QUEIROZ TORRES, portadora do CPF/MF:
033.114.401-88, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 12 (AI12), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LIV. Designar servidor LUIZ CARLOS RAMOS DA SILVA, portador do CPF/MF:
039.497.591-07, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 14 (AI 14), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LV. Designar servidor LUIZ CESAR PIRES DOS SANTOS, portador do CPF/MF:
510.634.501-44, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 1 5 (AI1 5), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LVI. Designar servidora MARCELLA GONÇALVES ALVES, portadora do CPF/MF:
036.256.171-01, nomeada no Cargo de Assessor Especial 05 (AE5), para exercer suas
funções na Procuradoria Geral do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LVII. Designar servidora MARIA CRISTINA DOS REIS SILVA, portadora do CPF/MF:
698.289.461-49 nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LVIII. Designar servidora MOANE DOS SANTOS BORGES, portadora do CPF/MF:
974.080.341-53 nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 1 5), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LIX. Designar servidora MARCIA LOPES DOS REIS SANTOS, portadora do CPF/MF:
577.324.001-78 nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 12 (AI 12), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LX. Designar servidor MARCOS SAVIO DUARTE L1BERATO, portador do CPF/MF:
985.146.791-04 nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 12 (AI12), para exercer suas
fúnções na Secretaria Municipal de Administração do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

LXI. Designar servidora MICHELE LOPES DE AGUIAR, portadora do CPF/MF:
725.068.491-49 nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8), para exercer suas
fúnções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXII. Designar servidora MARIA DE MELO CORREIA, portadora do CPF/MF:
212.108.881-49 nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15), para exercer suas
fúnções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXIII. Designar servidora NUBIA MARIA BORGES DOS SANTOS ALVES portadora do
CPF/MF: 827.409.331-34, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 12 (AI12), para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXIV. Designar servidora NATALIA DA SILVA COSTA, portadora do CPF/MF:
071.098.641-62 nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás, y ,

6



PREFEITURA „

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

|3| SECRETARIA DÊ ~

SgjADMINISTRAÇAO

LXV.

LXVI.

LXVII.

LXVIII.

LXIX.

LXX.

LXXI.

LXXII.

LXXIIL

LXXIV.

LXXV.

LXXVI.

Designar servidora NILMA BRAZ DE QUEIROZ, portadora do CPF/MF:
123.055.701-63 nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora POLIANA AGANETTI DA SILVA, portador do CPF/MF:
019.165.266-08, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

Designar servidor PEDRO BORGES TAVARES, portador do CPF/MF: 260.497.321-
91, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 13 (AI 13), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.
Designar servidor RONALDO RESENDE DOS SANTOS, portador do CPF/MF:
546.636.791- 53 nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 14 (AI14), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora REGINA ALVES DE QUEIROZ, portadora do CPF/MF:
158.471.791- 20 nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora ROSILENE DE SOUZA XAVIER, portadora do CPF/MF:
410.345.201-30, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 1 5 (AI1 5), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora RAISSA DOS SANTOS ANDRADE, portadora do CPF/MF:
133.414.517-22, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 1 5 (AI15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.
Designar servidora ROSEMEIRE GOMES DE SOUZA, portadora do CPF/MF:
013.069.531-97 nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidor RODINEY FERREIRA, portador do CPF/MF: 039.136.181-39
nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Administração do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidor RUSLEY ARTHUS DE SOUZA MENDES, portador do CPF/MF:
052.205.781-03, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 12 (AI12), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Finanças do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora SOLANGE CHAVES DE FREITAS CARVALHO ABREU,
portadora do CPF/MF: 302.886.901-25, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 12
(AI 12), para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
Trabalho do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora SILVIANE MOREIRA PIRES QUEIROZ, portadora do CPF/MF:
696.805.901-00, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás. A / /

7



PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

«■31 SECRETARIA DE

Wwl ADMINISTRAÇÃO

LXXVII. Designar servidor VALMIR GOMES ARANHA, portador do CPF/MF: 301.195.371-68,
nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 12 (AI 12), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

LXXVIII. Designar servidora WERUHSKA FUNDÃO AZEVEDO CAMARGO, portadora do
CPF/MF: 071.136.707-84 nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 01 (AI1), para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXIX. Designar servidora WILMA APARECIDA NUNES DUARTE, portadora do CPF/MF:
546.604.911-53, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXX. Designar servidor WEBERT DE SOUSA PEIXOTO, portador do CPF/MF:
044.0  18.881 -46, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 1 5 (AI 15), para exercer suas
funções na Secretaria Municipal Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXXI. Designar servidor WOLMER DE PINHO COSTA, portador do CPF/MF: 191.269.308-
97, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 12 (AI 12), para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXXII. Designar servidor JEAN ENÉIAS RIBEIRO DE ALBUQUERQUE, portador do
CPF/MF: 005.924.781-90, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 02 (AI2), para
exercer suas funções na Secretaria Municipal Esporte e Lazer do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao dia I o de maio de 2023.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
Secretário Municipal de Administração

8


